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B
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N9 Nawierzchnia przepuszczalna biologicznie czynna - trawnik
powierzchnia: 178.5 m2

N10 Nawierzchnia bezpieczna - mata przerostowa
powierzchnia: 72 m2

N11 Nawierzchnia ze zrębków drewnianych
powierzchnia: 16 m2

N12 Nawierzchnia naturalna piaskowa
powierzchnia: 16 m2

N13 Nawierzchnia bezpieczna syntetyczna - szachownica
powierzchnia: 16 m2

N14 Nawierzchnia mineralna zagęszczana
powierzchnia: 157 m2

Z-01
Huśtawka pojedyncza metalowa Quadro
Nawierzchnia ze zrębków drewnianych
powierzchnia: 16 m2

Z-02
Zabawa Nie dotknij rury
Nawierzchnia mineralna zagęszczana

Z-03
Piaskownica na podeście
Nawierzchnia mineralna zagęszczana

M-03
Ławka na stelażu betonowym z oparciem

Nawierzchnia bezpieczna - szachownica
powierzchnia: 16 m2

Z-04
Stolik do gry w szachy
Nawierzchnia mineralna zagęszczana
Z-05
Przeplatanka Figury
Nawierzchnia mineralna zagęszczana

Z-06
Zestaw integracyjny Quadro 12376
Nawierzchnia bezpieczna - mata przerostowa
powierzchnia: 72 m2

Nawierzchnia naturalna piaskowa
powierzchnia: 16 m2

Z-07
Trampolina Integracyjna
Nawierzchnia mineralna zagęszczana
M-03
Ławka na stelażu betonowym z oparciem

Z-08
Hamak
Nawierzchnia przepuszczalna biologicznie czynna
- trawnik

Nawierzchnia przepuszczalna biologicznie czynna
- trawnik
powierzchnia: 178.5 m2

M-02
Kosz na śmieci

M-01
Tablica informacyjna

N15 Krawężnik bezpieczny gumowy
długość: 86 mb

Obrodzenie panelowe, wys. 100cm. Wykończenie bezpieczne
długość: 78 mb

Bramka zamykana na skobelek, szerokość w świetle min. 90 cm
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Projektowane drzewo liściaste

Prunus cerasifera 'Pissardi'

Crateagus x media 'Paul's Scarlet'

Rabata ozdobna

Oznaczenie strefy bezpiecznej dla urzadzeń zabawowych dla dzieci

A

B

C

D

E

F

13
74

35
5

10
0

92
0

1652

720

21
18

710

1695

205

199

799

400

400

600

193

200

200

200

600

200

200

600

800

398

398

255

703

497

604

600

800

800

128

100

372

402

100

298

405

394

200

402

400

200

160

337

205

196

398

200

170

244

310

330

200

50

150

400

98

216

84

199

81

399 200

400

599

200

201

400

INTEGRACYJNY PLAC ZABAW
PROJEKT ARANŻACJI PLACU ZABAW

nazwa obiektu

tytuł rysunku

imię i nazwisko
projektanta

numer uprawnień
budowlanych

data
sporządzenia

skala rys.

1:100
numer rys.

1

mgr. inż. architekt

MARCIN NOWICKI
KPOIA RP 97/KPOKK/2014

LIPIEC 2021

podpis projektanta

opracował dr inż arch. Miłosz Zieliński

kskiba
Podświetlony

kskiba
Podświetlony

kskiba
Podświetlony


	Arkusze i widoki
	100


